СОВЕТ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12 февраля 2018 года		№ 114/190

О принятии муниципального имущества

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области. Совет Большедмитриевского муниципального образования РЕШИЛ:
	Принять из муниципальной собственности Лысогорского муниципального района Саратовской области в муниципальную собственность Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области, имущество, указанное в таблице:

	№
п.п.
	Наименование
имущества
	Место
нахождения
	Свидетельство
о
государственной
регистрации
права (№,,дата)
	Кадастровый
номер
	Балансовая
стоимость
/кадастровая
стоимость/
	Площадь
(кв.м.)
	Обременение
(залог, аренда)

	1
	Нежилое
Здание
	Саратовская область
Лысогорский район
С. Большая
Дмитриевка
Улица
Школьная, д. №16
	64-64-
27/009/2006-355
от 24.07.2006 г.
	64:19:000000:4684
	2419418/
7164425,66
	745,6
	нет

	2
	Земельный
участок
	Саратовская область
Лысогорский район
С. Большая
Дмитриевка
Улица
Школьная, д. № 16
	64-64-
40/006/2010-478
От 01.03.2010 г.
	64:19:140248:19

	2720
	нет

Глава Большедмитриевского
муниципального образования					М.Н. Тулипкалиев
Акт
Приема-передачи
от 12 февраля 2018 года					с. Большая Дмитриевка

	Большедмитриевское муниципальное образование Лысогорского муниципального района Саратовской области в лице главы Большедмитриевского муниципального образования Тулипкалиева М. Н., действующего на основании «Устава», далее именуемое
«Администрация Большедмитриевское МО» Лысогорского муниципального района Саратовской области и Лысогорский муниципальный район в лице первого заместителя главы Лысогорского муниципального района Э.А. Куторова, действующего на основании Устава, далее  по тексту «Администрация» и в соответствии с решением Совета Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального образования Саратовской области от12 февраля 2018 года № 114/190 «О принятии муниципального имущества» составили настоящий акт о нижеследующем:
	1. «Администрация Большедмитриевского МО» принимает, а «Администрация» передает в муниципальную собственность имущество, указанное в таблице:

	№
п.п.
	Наименование
имущества
	Место
нахождения
	Свидетельство
о
государственной
регистрации
права (№,,дата)
	Кадастровый
номер
	Балансовая
стоимость
/кадастровая
стоимость/
	Площадь
(кв.м.)
	Обременение
(залог, аренда)

	1
	Нежилое
Здание
	Саратовская область
Лысогорский район
С. Большая
Дмитриевка
Улица
Школьная, д. №16
	64-64-
27/009/2006-355
от 24.07.2006 г.
	64:19:000000:4684
	2419418/
7164425,66
	745,6
	нет

	2
	Земельный
участок
	Саратовская область
Лысогорский район
С. Большая
Дмитриевка
Улица
Школьная, д. №16
	64-64-
40/006/2010-478
От 01.03.2010 г.
	64:19:140248:19

	2720
	нет

	2. Настоящий акт вступает в силу с момента подписания его сторонами.
	3. Акт составлен в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

Подписи сторон:

Большедмитриевское					Администрация
муниципальное образование				Лысогорского
Лысогорского муниципального района		муниципального района
Саратовской области					Саратовской области

_____________ М.Н. Тулипкалиев			___________ Э.А. Куторов